｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北科大教字第1120100399號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報-教學實踐升等工作坊、交通方式(72565_112A101576_1_15161244560.p
ng、72565_112A101576_2_15161244560.pdf)

教學實踐研究計畫北區基地訂於112年10月17日辦理「教
學實踐研究升等經驗分享會」，敬請惠予協助轉知所屬教

師踴躍報名參加，請查照。

本校執行112年度教學實踐研究計畫區域基地計畫，教育
部於111年8月17日修訂「專科以上學校教師資格審定辦
法」，正式將「教學實踐研究」列入升等管道。為推動教

學實踐研究申請升等，本區域基地特於10/17(五)辦理《教
學實踐研究升等經驗分享會》，特邀請2位執行教學實踐
研究計畫執行成果傑出且曾運用教學實踐研究申請並通過

升等之技專院校院教師分享其升等經驗，盼協助教師們更

加了解利用教學實踐升等的方法與準備方向，並期能鼓勵

教師投入教學實踐研究。

活動資訊

主題：教學實踐研究升等經驗分享會

講師：

國立臺灣科技大學 人文社會學科 王維君教授
明新科技大學 資訊管理系 陳建志副教授

時間：112年10月17日(二)下午3:00-5:00

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：陳薇羽
電話：02-2771-2171#1129
電子信箱：vivian1012@ntut.edu.tw

發文日期： 中華民國112年9月15日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

(三)

第1頁，共2頁

人事室 112/09/15

1120013692

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

辦理方式：實體講座

參與對象：全國大專院校教師，限額80名
研習證書：活動全程參與者將核發電子式研習證書

報名網址：https://forms.gle/S5mBpkpNRh1o2Y8R8
檢附活動海報及本校交通方式，敬請宣傳。

聯絡資訊：國立臺北科技大學教學資源中心陳薇羽小姐，

電 話 ： （ 02 ） 2771-2171#1129 ， Email ：
vivian1012@mail.ntut.edu.tw

正本：各公私立大專校院、財團法人高等教育評鑑中心基金會

副本：本校教務處教學資源中心

(四)
(五)
(六)
(七)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/15
16:40:04

第2頁，共2頁

人事室 112/09/15

1120013692